Kilpailu 12.5.2024, paikka Kalliontie 443, 85430 Sievi

Pikkumini 1, A agility kello 10:00 (1), B agility kello 10:50 (1)

A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
1 1 jackru  May LET'S ROCK BLOW YOUR MIND Einari Pekkala TAMSK
Mini 1, A agility kello 10:00 (1), B agility kello 10:50 (1)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
2 2 parson Killi SCOTSTYLES TOUGH BUT FAIR Sanna Tuukkanen K-PKK
Medi 1, A agility kello 10:00 (1), B agility kello 10:50 (1)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
3 3 skette Eino WOLFHEART UNLIKE ANY OTHER  Milka Kéhtava KALAJ
Pikkumaksi 1, A agility kello 10:00 (2), B agility kello 10:50 (2)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
4 4 borcol Lara RAFBACKENS OLGA Moona Alila K-PKK
5 5 borcol  Tyyne TOIVOTAAN TOIVOTAAN TUURILLA TAHTIIN Johanna Utriainen K-PKK
Maksi 1, A agility kello 10:00 (3), B agility kello 10:50 (3)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
6 6 borcol  Jekku TUIMARIN BOREAS Eija Karjalainen K-PKK
7 7 auskel Retu BELATAR'S TAGOMAN TOP GUN Paula Koutonen KALAJ
8 8 borcol TOTO CALL THIS ADDICTION IDOLO Lotta Lindberg K-PKK
Pikkumini 2, A agility kello 12:25 (1), B agility kello 11:30 (1)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
9 9 bichavn FLORA HAVASTAR'S FLORA FABIOLA  JONNA HEINOLA K-PKK
Mini 2, A agility kello 12:25 (2), B agility kello 11:30 (2)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
10 10 kleiva Vit REGINER'S KRISTAL Jatta Simonen KALAJ
11 11 markie Minka HAPPY DANCING LADA ISABEL Sari Koivisto NAS
Medi 2, A agility kello 12:25 (1), B agility kello 11:30 (1)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
12 12 kromfo Birra BIERBAUM Elina Paavola K-PKK
Pikkumaksi 2, A agility kello 12:25 (1), B agility kello 11:30 (1)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
13 13 borcol  Leni BLINDED BY THE LIGHT OF SILENT STORMMaarit Niemisto VAS
Maksi 2, A agility kello 12:25 (5), B agility kello 11:30 (5)
A B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
14 14 borcol  Merlin PROMILLEN QUICK THRILL Sari Lehto K-PKK
15 15 borcol  Temira SANDYMAE'S CHOCOLATE DREAM Marica Kjotar-Virtanen JKF
16 16 valpai Weston  WHITE ICE WOLFS FIGHTER UNKNOWN  Henna Hautakoski SIEVI
17 17 labnou Inni Helkyn Mulan Saana Seppa SIEVI
18 18 belpat Punkku HUKKARULLAN JUORUKELLO  Nina Saajossalo SIEVI
Pikkumini 3, A agility kello 13:05 (4), B agility kello 14:15 (4), C agility kello 15:25 (4)
A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
19 19 19 papill Ronja NEELIS HIGH ON LIFE Marja Eriksson JKF
20 20 20 papill Dani METSAKEIJUN DANI DURACEL  Merja Karkkainen PJKK
21 21 21 affenp  Mono RANTAPUOLEN WUOLEWI Riitta-Liisa Karhunen K-PKK
22 22 22 papill Lilla My  LILLAMY Marja Eriksson JKF
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Mini 3, A agility kello 13:05 (2), B agility kello 14:15 (2), C agility kello 15:25 (2)

A
23
24

B
23
24

Cc

Rotu

23 jackru

24

parson

Nimi
Jade
Xena

Virallinen nimi
KISENTEL'S RASPBERRY JAM
SCOTSTYLES SKY'S THE LIMIT

Ohjaaja
Moona Alila
Johanna Heinoja

Medi 3, A agility kello 13:05 (6), B agility kello 14:15 (6), C agility kello 15:25 (6)

A
25
26
27
28
29
30

B
25
26
27
28
29
30

C
25
26
27
28
29
30

Rotu
kesvil
borcol
parson
schape
pyrpap
schape

Nimi
Armi
Ninni
Kaapo
Ruuvi
Pii
Melli

Virallinen nimi

Ohjaaja

SPECIALLY PRECIOUS QUEEN OF SPEED Sari Koivisto
SANDYMAE'S DUST OF ANGELS Stefan Lillvik
SCOTSTYLES MISTY'S MAGIC HERO Sanna Tuukkanen
POMPPALOIKAN LILLA TROLLBOLL Sanna Sinihalme
BERGER D'ARBAZILE SAUT DE HURLER LOUVE  Tanja Ahola

PUUPARRAN AGNES

Sari Koivisto

Pikkumaksi 3, A agility kello 13:30 (8), B agility kello 14:40 (8), C agility kello 15:45 (7)

A
31
32
33
34
35
36
37
38

B
31
32
33
34
35
36
37
38

C
31
32

34
35
36
37
38

Rotu

borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol

Nimi
Pika
Halla
Leia
Jake
Lolita
Ulla
Pihka
Satanen

Virallinen nimi
SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY
PIKKUPAIMENEN SNOWBALL EFFECT
QUICK STAR ART REAL PEARL
QUICK STAR ART GOLD REACTION
BRAINIAC BORDERS LOLITA
SOLISEVAN MIMI IN MY LIFE

TEL QUESSIR MAKING SOME HEADLINES
SOMETHING LIKE ROAST YOUR ENEMY

Ohjaaja
Tiina Leinonen
Miia Kauppinen

Marica Kjotar-Virtanen

Jatta Simonen
Stefan Lillvik
Johanna Wallstrém
Tommy Kauppinen
Tiina Leinonen

Maksi 3, A agility kello 13:30 (7), B agility kello 14:40 (7), C agility kello 15:45 (4)

A
39
40
41
42
43
44
45

B
39
40
41
42
43
44
45

Cc

39

42

44
45

Rotu
borcol
auskel
borcol
valpai
auspai
silnou
borcol

SIEVIN KENNELKERHO RY

Nimi
DON
SPREY
Nevil
Wilson
Peetu
Pinni
Peto

Virallinen nimi

Something Like High Voltage
BELATAR'S OSPREY
EYEWITNESS NIGHT VISION
TARITA'S WINGS OF THE WARRIOR

TITANGUS BRATAIR
FILURIN PINBALL

Ohjaaja

Lotta Lindberg
Johanna Utriainen
Sari Lehto

Henna Hautakoski
Eija Rytivaara
Kirsi Kankaala

SOMETHING LIKE NOT YOUR ENEMY Tiina Leinonen

Seura
K-PKK
K-PKK

Seura
NAS
JKF
K-PKK
SIEVI
SIEVI
NAS

Seura
ACTIV
K-PKK
JKF
KALAJ
JKF
K-PKK
K-PKK
ACTIV

Seura
K-PKK
K-PKK
K-PKK
SIEVI
K-PKK
OKK
ACTIV
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